
w w w . v e z e k o . c z

2020



Společnost VEZEKO s.r.o. se zabývá výrobou 

nákladních přívěsů za osobní i nákladní 

automobily a výrobou užitkových nástaveb 

nákladních automobilů. O kvalifi kaci 

v  oboru vypovídají dlouholeté zkušenosti 

získané od založení společnosti v roce 1996. 

V  současné době je výroba soustředěna ve 

4 moderních výrobních halách se  sídlem ve 

Velkém Meziříčí. VEZEKO je značka se silnou 

pozicí nejen na tuzemském, ale především 

na zahraničním trhu s  významným podílem 

odbytu především do zemí EU. Společnost 

trvale zaměřuje svoji strategii na inovaci 

stávajících typů a na vývoj zcela nových 

produktů. Tímto vývojem se zabývá tým 

odborníků na specializovaných pracovištích. 

Firma se snaží o zkvalitnění výrobních 

procesů zejména použitím moderních CNC 

technologií. Předností fi rmy je fl exibilita 

a  profesionální přístup všech zaměstnanců, 

kteří jsou schopni reagovat téměř na jakékoliv 

technické požadavky zákazníka. 

w w w . v e z e k o . c z



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné přívěsy

• Lehká samonosná konstrukce

• Profi lovaná páteřní oj po celé délce přívěsu

• Podlaha voděvzdorná překližka 12 mm

• Plechové profi lované bočnice 300 mm

• Profi lované rohové sloupky

• Přední čelo výsuvné z překližky

• Zadní čelo výklopné na pantech z překližky

• Kotvící body 10x

• Kola 13“

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko

• Plachta přes bočnice

• Kotvící oka montovaná na podlahu

• Rezervní kolo s držákem

TRUMF

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost 

(kg)

TRUMF - MINI 1500 x 1180 x 300 750 625

• 

• 

•

•

•

•

•

• 

• 

•

•

T

3



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné i brzděné přívěsy

• Lehká samonosná konstrukce

• Trubková oj s možností zasunutí

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Plechové profi lované bočnice 400 mm

• Zámkové rohové sloupky

• Přední čelo pevné

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kotvící body 4x

• Kola 13“

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné trubkové nohy

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Reling – jeklová montovaná ohrádka 100 mm

• Laminátové víko

• Bočnicová nástavba 400 mm

• Kotvící oka montovaná na podlahu

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

Typ 
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost 

(kg)

  NP 21
2060 x 1115 x 400

750 595

  NP 21 B 750 - 1000 790

KART 2060 x 1500 x 400 750 560

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

N
P

 2
1

 2
4

6
0

 m
m

NP

4



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné i brzděné přívěsy

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Trubková oj s možností zasunutí

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Překližkové, okované bočnice 300 mm

• Přední čelo pevné

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kotvící body 4x

• Kola 13“

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Přední otevírací čelo

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné trubkové nohy

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Reling – jeklová montovaná ohrádka 100 mm

• Laminátové víko

• Bočnicová nástavba 500 mm

• Kotvící oka montovaná na podlahu

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Užitečná 

hmotnost

(kg)

  DV 15

1460 x 1115 x 300

750 610

  DV 15 B 750-1000 810

  DV 15 B 1300 1105

  DV 21

2060 x 1115 x 300

750 590

  DV 21 B 750-1000 789

  DV 21 B 1300 1075

D
V

 1
5

 1
9

9
0

 m
m

D
V

 2
1

 2
4

6
0

 m
m

DV

5



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Svařovaný, monolitický, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Překližkové bočnice 300 mm

• Jeklový reling jako zpevňující součást rámu 100 mm

• Přední čelo otevírací

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kotvící oka navařená na rámu 4 ks

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Rezervní kolo (pouze dvounápravové brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné trubkové nohy

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

VARIO A, B

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková hmotnost

(kg)

Počet náprav/

kola

VARIO A 08.1
2060 x 1260

750 - nebrz. I./13"

VARIO A 13.1 1300 I./13"C

VARIO A 08.2

2520 x 1260

750 - nebrz. I./13"

VARIO A 13.2 1300 I./13"C

VARIO A 20.2 2000 II./13"C

VARIO A 27.2 2700 II./13"C

VARIO A 08.3

3010 x 1260  

750 - nebrz. I./13"

VARIO A 13.3 1300 I./13"C

VARIO A 20.3 2000 II./13"C

VARIO A 27.3 2700 II./13"C

VARIO B 08.2

2520 x 1480

750 - nebrz. I./13"

VARIO B 13.2 1300 I./13"C

VARIO B 20.2 2000 II./13"C

VARIO B 27.2 2700 II./13"C

VARIO B 08.3

3010 x 1480

750 - nebrz. I./13"

VARIO B 13.3 1300 I./13"C

VARIO B 20.3 2000 II./13"C

VARIO B 27.3 2700 II./13"C

Typ
Ložná plocha Celková hmotnost Počet náprav/

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

VAR

6



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

SPECTRUM

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Montovaný rám ze zinkovaných profi lovaných dílů

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Plechové lakované bočnice 300 mm

• Přední čelo otevírací

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ (nebrzděné přívěsy)

• Kola 14“ (brzděné přívěsy)

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Rezervní kolo (pouze dvounápravové brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné trubkové nohy

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav

SPECTRUM A 08.21
2110 x 1150

750 I.

SPECTRUM A 13.21 1300 I.

SPECTRUM B 08.21
2110 x 1300

750 I.

SPECTRUM B 13.21 1300 I.

SPECTRUM B 08.25

2570 x 1300

750 I.

SPECTRUM B 13.25 1300 I.

SPECTRUM B 16.25 1600 I.

SPECTRUM B 27.25 2700 II.

SPECTRUM C 08.30

3070 x 1520

750 I.

SPECTRUM C 13.30 1300 I.

SPECTRUM C 16.30 1600 I.

SPECTRUM C 27.30 2700 II.

v

7



HUSKY A, B

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné i brzděné přívěsy

• Manuální sklápění na oji

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Jeklový reling ze třech stran ložné plochy 100 mm

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

Typ
Ložná plo-

cha (mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Počet 

náprav

Husky A 08.25

2500x1250

750 I.

Husky A 10.25 1000 I.

Husky A 13.25 1300 I.

Husky B 08.28

2800x1600

750 I.

Husky B 10.28 1000 I.

Husky B 13.28 1300 I.

Husky B 16.28 1600 I.

Husky B 18.28 1800 I.

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

8



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné i brzděné přívěsy

• Sklápění na oji pomocí hydraulického zvedáku

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Překližkové bočnice 300 mm

• Jeklový reling jako zpevňující součást rámu 100 mm

• Přední čelo pevné

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kotvící oka navařená na rámu 4 ks

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

DUNG

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Úhel 

sklápění

DUNG A 08.1

2060 x 1270

750 - nebrz. 27°

DUNG A 10.1 1000 27°

DUNG A 13.1 1300 27°

DUNG A 08.2

2520 x 1270

750 - nebrz. 22°

DUNG A 10.2 1000 22°

DUNG A 13.2 1300 22°

DUNG B 08.2

2520 x 1490

750 - nebrz. 22°

DUNG B 10.2 1000 22°

DUNG B 13.2 1300 22°

C lk á

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

9



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Rám montovaný ze svařovaných, žárově zinkovaných dílů

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm (celková 

hmotnost do 2700 kg)

• Podlaha voděvzdorná překližka 18 mm (celková 

hmotnost nad 3000 kg)

• Překližkové, okované bočnice 300 mm

• Jeklový, montovaný reling  100 mm

• Zadní čelo výklopné na pantech

• Kola 13“ a 14“ dle celkové hmotnosti přívěsu

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Rezervní kolo (pouze dvounápravové brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné trubkové nohy

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

BRONTO A, B, C

Typ

Ložná 

plocha

(mm)

Celková hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav

A 08.3

3160 x 1320

750 - nebrz I.

A 10.3 1000 I.

A 13.3 1300 I.

A 16.3 1600 I.

A 20.3 2000 II.

A 27.3 2700 II.

A 30.3 3000 II.

A 35.3 3500 II.

A 08.4

4160 x 1320

750 - nebrz I.

A 10.4 1000 I.

A 13.4 1300 I.

A 16.4 1600 I.

A 20.4 2000 II.

A 27.4 2700 II.

A 30.4 3000 II.

A 35.4 3500 II.

Typ

Ložná 

l h
Celková hmotnost Počet

10



BRONTO A, B, C

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav

B 08.3

3160 x 1520

750 - nebrz I.

B 10.3 1000 I.

B 13.3 1300 I.

B 16.3 1600 I.

B 20.3 2000 II.

B 27.3 2700 II.

B 30.3 3000 II.

B 35.3 3500 II.

B 08.4

4160 x 1520

750 - nebrz I.

B 10.4 1000 I.

B 13.4 1300 I.

B 16.4 1600 I.

B 20.4 2000 II.

B 27.4 2700 II.

B 30.4 3000 II.

B 35.4 3500 II.

C 08.3

3160 x 1820

750 - nebrz I.

C 10.3 1000 I.

C 13.3 1300 I.

C 16.3 1600 I.

C 20.3 2000 II.

C 27.3 2700 II.

C 35.3 3500 II.

C 10.4

4160 x 1820

1000 I.

C 13.4 1300 I.

C 16.4 1600 I.

C 20.4 2000 II.

C 27.4 2700 II.

C 30.4 3000 II.

C 35.4 3500 II.

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

11



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Jednonápravové nebrzděné i brzděné přívěsy

• Montovaný rám ze zinkovaných profi lovaných dílů

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Bočnice sepnuté přes zámkové rohy přezkou

• Plastové panty s kovovou výztuhou

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné nohy

• Plachta přes bočnice

• Rohové sloupky – příprava na plachtu s konstrukcí

• Plachta s konstrukcí

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

TITBIT

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Typ 
Ložná plocha

(mm)

Celková hmotnost

(kg)

Počet náprav/

kola

TITBIT 08A 13R

2200 x 1420

750 - nebrz. I./13"C

TITBIT 10A 13R 1000 I./13"C

TITBIT 13A 13R 1300 I./13"C

TITBIT 08B 13R

2200 x 1620

750 - nebrz. I./13"C

TITBIT 10B 13R 1000 I./13"C

TITBIT 13B 13R 1300 I./13"C

TITBIT 08C 13R

2600 x 1420

750 - nebrz. I./13"C

TITBIT 10C 13R 1000 I./13"C

TITBIT 13C 13R 1300 I./13"C

TITBIT 08D 13R

2600 x 1620

750 - nebrz. I./13"C

TITBIT 10D 13R 1000 I./13"C

TITBIT 13D 13R 1300 I./13"C

DOPORUČENÉ PO

12



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Svařovaný rám, žárově zinkovaný 

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Podlaha voděvzdorná překl. 18 mm (hmot. nad 3000 kg)

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Přední čelo pevné, výsuvné se sloupky

• Rohové sloupky, profi  uzávěry na bočnicích, kov. panty

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ a 14“ dle celkové hmotnosti přívěsu

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné heverové nohy

• Přední čelo otevírací

• Bočnicová nástavba 350 mm

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

CARGO D2

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav

D 08.2

2600 x 1620

750 I.

D 10.2 1000 I.

D 13.2 1300 I.

D 16.2 1600 I.

D 20.2 2000 II.

D 27.2 2700 II.

D 35.2 3500 II.

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

13

•

•

•

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



CARGO D, E, F

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Počet 

náprav

D 08.3

3170 x 1820

750 I.

D 10.3 1000 I.

D 13.3 1300 I.

D 16.3 1600 I.

D 20.3 2000 II.

D 27.3 2700 II.

D 35.3 3500 II.

D 16.4

4170 x 1820

1600 I.

D 20.4 2000 II.

D 27.4 2700 II.

D 35.4 3500 II.

D 20.5

5170 x 1820

2000 II.

D 27.5 2700 II.

D 35.5 3500 II.

D 20.6

6170 x 1820

2000 II.

D 27.6 2700 II.

D 35.6 3500 II.

E 13.3

3170 x 2150

1300 I.

E 16.3 1600 I.

E 20.3 2000 II.

E 27.3 2700 II.

E 35.3 3500 II.

E 16.4

4170 x 2150

1600 I.

E 20.4 2000 II.

E 27.4 2700 II.

E 35.4 3500 II.

E 20.5

5170 x 2150

2000 II.

E 27.5 2700 II.

E 35.5 3500 II.

E 27.6
6170 x 2150

2700 II.

E 35.6 3500 II.

E 27.66
6600 x 2150

2700 II.

E 35.66 3500 II.

E 30.73
7360 x 2150

3000 II.

E 35.73 3500 II.

14



CARGO D, E, F

E 30.81
8160 x 2150

3000 II.

E 35.81 3500 II.

E 30.86
8600 x 2150

3000 II.

E 35.86 3500 II.

F 13.3

3170 x 2470

1300 I.

F 16.3 1600 I.

F 20.3 2000 II.

F 27.3 2700 II.

F 35.3 3500 II.

F 16.4

4170 x 2470

1600 I.

F 20.4 2000 II.

F 27.4 2700 II.

F 35.4 3500 II.

F 20.5

5170 x 2470

2000 II.

F 27.5 2700 II.

F 35.5 3500 II.

F 27.6
6170 x 2470

2700 II.

F 35.6 3500 II.

F 27.66
6600 x 2470

2700 II.

F 35.66 3500 II.

F 30.73
7360 x 2470

3000 II.

F 35.73 3500 II.

F 30.81
8160 x 2470

3000 II.

F 35.81 3500 II.

F 30.86
8600 x 2470

3000 II.

F 35.86 3500 II.

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Montovaný rám ze svařovaných, žárově zinkovaných dílů

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Podlaha voděvzdorná překližka 18 mm 

• (celková hmotnost nad 3000 kg)

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Dělené bočnice ve středu (u přívěsů s ložnou 

plochou od 6 m)

• Přední čelo pevné, výsuvné se sloupky

• Rohové sloupky, profi  uzávěry na bočnicích, kov. panty

• Kotvící oka v rámu 

• Kola 13“ a 14“ dle celkové hmotnosti přívěsu

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné heverové nohy

• Přední čelo otevírací

• Bočnicová nástavba 350 mm

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

15



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Montovaný rám ze zinkovaných profi lovaných dílů

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Přední čelo pevné, výsuvné se sloupky

• Rohové sloupky, profi  uzávěry na bočnicích, kov. panty

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Opěrné heverové nohy

• Přední čelo otevírací

• Bočnicová nástavba 350 mm

• Plachta přes bočnice

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

CARGO LIGHT

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav/

kola

CARGO Light DX 08.26

2670 x 1620

750 nebrz. I./13"

CARGO Light DX 10.26 1000 I./13"

CARGO Light DX 13.26 1300 I./13"

CARGO Light DX 20.26 2000 II./13"

CARGO Light DX 13.3

3170 x 1620

1300 I./13"

CARGO Light DX 20.3 2000 II./13"

CARGO Light DX 27.3 2700 II./13"

CARGO Light D 08.3

3170 x 1820

750 nebrz. I./13"

CARGO Light D 10.3 1000 I./13"

CARGO Light D 13.3 1300 I./13"

CARGO Light D 20.3 2000 II./13"

CARGO Light D 27.3 2700 II./13"

CARGO Light D 08.36

3670 x 1820

750 nebrz. I./13"

CARGO Light D 10.36 1000 I./13"

CARGO Light D 13.36 1300 I./13"

CARGO Light D 20.36 2000 II./13"

CARGO Light D 27.36 2700 II./13"

CARGO Light D 13.4

4170 x 1820

1300 I./13"

CARGO Light D 20.4 2000 II./13"

CARGO Light D 27.4 2700 II./13"

CARGO Light E 13.4

4170 x 2150

1300 I./13"

CARGO Light E 20.4 2000 II./13"

CARGO Light E 27.4 2700 II./13"

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

16



ZÁKLADNÍ VÝBAVA MOTOVAN

• Nebrzděný přívěs pro přepravu 1 motocyklu

• Ložná plocha 2450 x 880 mm

• Svařovaný žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha profi lovaný, děrovaný zinkovaný plech

• Samozajišťovací doraz kola motocyklu

• Výklopná zadní rampa pro najíždění s motocyklem

• Kotvící úchyt na rámu 8x

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla na sklopné rampě

ZÁKLADNÍ VÝBAVA MOTOMAX

• Nebrzděný i brzděný přívěs pro 

přepravu 2 - 3 motocyklů

• Ložná plocha 2520 x 1500 mm

• Svařovaný žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná protiskluzová překližka 15 mm

• Koryto na motorku s dorazem 3x

• Nájezd na motorku

• Kotvící oka  8x

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘEPRAVNÍKY MOTOCYKLŮ

17

ZÁKLADNÍ VÝBAVA MOTOVAN B

• Nebrzděný i brzděný přívěs pro přepravu                              

2 - 3 motocyklů nebo čtyřkolky

• Ložná plocha 2850 x 1570 mm

• Svařovaný žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha profi lovaný, děrovaný zinkovaný plech

• Samozajišťovací doraz kola motocyklu 2x nebo 3x

• Výklopná zadní rampa pro najíždění 

• Kotvící úchyt na rámu 10x

• Stavitelná oka na ložné ploše 4x

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla na sklopné rampě

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko 

• Rezervní kolo s držákem

• Plastový box na příslušenství (MOTOVAN)

Elektroi

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

MOTOVAN

MOTOMAX

MOTOVAN B

MOTOVAN



PŘEPRAVNÍKY MOTOKÁR

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA KART ECON

• Nebrzděný i brzděný přívěs pro přepravu 2 motokár

• Ložná plocha 2060 x 1500 x 1000 mm

• Lehká samonosná konstrukce

• Trubková oj 

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Plechové zinkované bočnice 1000 mm

• Výklopné laminátové víko, dvoukřídlé dveře otvírané 

do boku

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

ZÁKLADNÍ VÝBAVA KART 3

• Brzděný přívěs pro přepravu 3 motokár a příslušenství

• Ložná plocha 3300 x 1500 x 2000 mm

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Skříň z hliníkových profi lů

• Boční klapka, servisní dveře

• Zvedací rampa s elektromotorem

• 2x pevné police, regál na kola a příslušenství

• Kola 10“ 

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Opěrné nohy 2x

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko 

• Rezervní kolo s držákem

• Nosič na motokáru (KART ECON)

u 

KART ECON

KART 3

18



PŘEPRAVNÍKY LODÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA FALKON

• Nebrzděné i brzděné přívěsy pro přepravu vodních 

skútrů, lodí, člunů

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Jeklová oj 

• Stavitelná vodotěsná náprava

• Výsuvný zadní panel se světly

• Odnímatelný panel se světy

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

ZÁKLADNÍ VÝBAVA ADMIRÁL

• Nebrzděné i brzděné přívěsy pro přepravu lodí, člunů

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Jeklová oj 

• Stavitelná vodotěsná náprava/nápravy

• Výsuvný zadní panel se světly

• Odnímatelný panel se světy

• Kola 13“ a 14“ dle celkové hmotnosti přívěsu

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Naviják 

• Stavitelné podpěry trupu

• Kýlové podpěry

• Rezervní kolo s držákem

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

FALKON

ADMIRAL

19



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Spouštění ložné plochy pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V s plechovou skříňkou

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Hliníková nebo plechová bočnice ze třech stran 

ložné plochy 100 mm

• Kotvící oka navařená na rámu 4x

• Kotvící oka v rámu 8x (HUSKY F a FB xx.28)

• Kotvící oka v rámu 10x (HUSKY FB xx.35 a FB xx.39)

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Plachta s konstrukcí

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

HUSKY

Typ  
Ložná 

plocha

Celková 

hmotnost

Počet 

náprav / 

kola 

HUSKY F 08.25
2460 x 1270

750 kg - 

nebrz.
I. / 13“

HUSKY F 10.25 1 000 kg I. / 13“C

HUSKY FB 08.28

2720 x 1620

750 kg - 

nebrz.
I. / 13“

HUSKY FB 13.28 1 300 kg I. / 13“ C

HUSKY FB 15.28 1 500 kg I. / 13“ C

HUSKY FB 18.28 1 800 kg I. / 13“ C

HUSKY FB 27.35

3450 x 1620

2 700 kg II. / 13“ C

HUSKY FB 30.35 3 000 kg II. / 13“ C

HUSKY FB 35.35 3 500 kg II. / 13“ C

HUSKY SMART FB 

13.30

3020 x 1720

1 300 kg I. / 13“C

HUSKY SMART FB 

15.30
1 500 kg I. / 13“C

 HUSKY SMART FB

18.30
1800 kg I. / 13“C

HUSKY CAR FB15.35
3470 x 1800

1 500 kg I. / 13“C

HUSKY CAR FB18.35 1 800 kg I. / 13“C

HUSKY CAR FB20.39
3940 x 1870

2 000 kg II. / 13“ C

HUSKY CAR FB27.39 2 700 kg II. / 13“ C

HU

HU

 HU

HUS

HUS

HUS

HUS

Typ  
Ložná 

l h

Celková 
Počet 

á

HUSK

HUSK

HUSKY

HUSKY

HUSKY

HUSKY

HUSKY

HUSKY

HUSKY

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

20



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Spouštění ložné plochy pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V s plechovou skříňkou

• Podlaha voděvzdorná překližka 15 mm

• Skříň z voděvzdorné překližky

• Vzadu klapka výklopná nahoru nebo  dvoukřídlé 

dveře 2/3 a rampa 1/3 

• Kotvící oka v rámu 4x 

• Kola 13“ 

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Boční servisní dveře

• Kotvící oka

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

HUSKY FBK

Typ
Ložná plocha  

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Počet 

náprav

/kola 

HUSKY FB K 08.28

2650 x 1560 x 

1900

750 - nebrz. I./13"

HUSKY FB K 13.28 1300 I./13"C

HUSKY FB K 15.28 1500 I./13"C

HUSKY FB K 18.28 1800 I./13"C

HUSKY FB K 27.35

3410 x 1560 x 

1900

2700 II./13"C

HUSKY FB K 30.35 3000 II./13"C

HUSKY FB K 35.35 3500 II./13"C

HUSKY FB K 27.40

4000 x 1700 x 

1900

2700 II./13"C

HUSKY FB K 30.40 3000 II./13"C

HUSKY FB K 35.40 3500 II./13"C

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

HUSKY FBK

21



ZÁKLADNÍ VÝBAVA IMOLA

• Brzděné přívěsy

• Naklopení ložné plochy pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha z hliníkových skládaných profi lů (IMOLA)

• Najížděcí pásy z děrovaného ZN plechu (IMOLA S)

• Dorazová stavitelná tyč

• Pevné nájezdy 680 mm

• Ruční naviják 

• Kotvící oka v podlaze IMOLA xx.39  12x

• Kotvící oka v podlaze IMOLA xx.43 a IMOLA xx.47  14x

• Kola 10“ 

• Rezervní kolo

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla na výklopných držácích

• Sklopný nosič SPZ

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA IMOLA

• Elektrický naviják

• Dvojčinná hydraulika

• Plachta s konstrukcí (IMOLA)

• Středová výplň z překližky (IMOLA S)

• Konstrukční rychlost 130 km/hod 

• Kotvící oka montovaná na podlahu

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

AUTOPŘEPRAVNÍKY - IMOLA

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Kola 

IMOLA 27.39 3940 x 1940 2700 10"

IMOLA 27.43 4340 x 2090 2700 10"

IMOLA 30.43 4340 x 2090 3000 10"

IMOLA 35.47 4740 x 2090 3500 13"

MONACO 27 3970 x 1900 2700 13"

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

- IMOLA

IMOLA

IMOLA S

22



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

AUTOPŘEPRAVNÍKY

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Manuální nebo elektrický naviják

• Podlahová výplň z překližky (pouze MONACO)

• Opěrné nohy vzadu (pouze MONACO)

• Servisní dveře (FORMULA)

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (MONACO,    

JUMBO Light)

MONACO

• Ložná plocha 3970 x 1900 mm, celková hmotnost 2000 

a 2700 kg

• Plechové nájezdy 2 m, dorazová rozpěrná tyč

• Ruční naviják, rezervní kolo

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám, najížděcí pásy 

z děrovaného ZN plechu

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

JUMBO Light

• Ložná plocha 5150 x 2090 mm, celková hmotnost 

2700, 3000 a 3500 kg 

• Naklopení ložné plochy pomocí manuální hydrauliky, 

AL nájezdy 1500 mm

• Rezervní kolo, dorazová tyč, kotvící oka 12x

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám, podlaha 

z hliníkových skládaných profi lů

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

LE MANS

• Ložná plocha 8160 x 2090 mm, celková hmot. 3500 kg 

• AL nájezdy 2500 mm

• Rezervní kolo, dorazová tyč 2x, kotvící oka 24x

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám, podlaha 

z hliníkových skládaných profi lů

• Konstrukční rychlost 80 km/hod

FORMULA

• Ložná plocha 5500 x 2100 x 1800 mm, celková 

hmotnost 2700, 3000 x 3500 kg 

• Skříň ze sendvičových panelů, boční klapka, přední 

čelo zešikmené 600 x 600 mm, výklopná najížděcí 

rampa vzadu

• Rezervní kolo, kotvící oka 12x, rozpěrná tyč s klíny

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám, podlaha z překližky

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

MONACO

LE MANS

JUMBO LIGHT

FORMULA

23



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Naklopení ložné plochy pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha z voděvzdorné překližky

• Dorazová stavitelná tyč

• Plechové nájezdy 1000 mm

• Kotvící oka v rámu JUMBO xx.3 a JUMBO xx.4  8x

• Kotvící oka v rámu JUMBO xx.5 10x

• Kola 10“ nebo 13“ dle celkové hmotnosti

• Rezervní kolo

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Manuální nebo elektrický naviják

• Dvojčinná hydraulika

• AL bočnice 350 mm vzadu s najížděcí rampou 600 mm

• Plachta s konstrukcí 

• Konstrukční rychlost 130 km/hod 

JUMBO

TYP
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Užitečná

hmotnost 

plato

(kg)

JUMBO  20.3  

3800 x 1900

2000 1390

JUMBO  27.3 2700 2085

JUMBO  30.3 3000 2310

JUMBO 20.4 

4150 x 2100

2000 1360

JUMBO 27.4 2700 2055

JUMBO 30.4 3000 2275

JUMBO 35.4 3500 2760

JUMBO 20.5

5150 x 2100

2000 1270

JUMBO 27.5 2700 1965

JUMBO 30.5 3000 2170

JUMBO 35.5 3500 2655

JUMBO 27.5 

MAX

5150 x 2470

2700 1930

JUMBO 30.5 

MAX
3000 2145

JUMBO 35.5 

MAX
3500 2630

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

24



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Naklopení ložné plochy pomocí elektrického 

hydraulického čerpadla

• Třístranné sklápění

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha z voděvzdorné překližky

• AL bočnice 350 mm 

• Vzadu kombinovaně výklopná rampa 700 mm 

• Kotvící oka v rámu  6x

• Kola 13“ 

• Rezervní kolo

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Manuální nebo elektrický naviják

• Plachta s konstrukcí 

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

JUKI

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

25

Typ

Vnitřní 

rozměry 

(mm)

Celková hmot-

nost (kg)
Číslo osy Kola

JUKI  25.3 

3500 x 1850

2500 II 195/50 R13 C

JUKI  30.3 3000 II 195/50 R13 C

JUKI  35.3 3500 II 195/50 R13 C

JUKI  25.4

4000 x 2000

2500 II 195/50 R13 C

JUKI  30.4 3000 II 195/50 R13 C

JUKI  35.4 3500 II 195/50 R13 C

JUKI  25.4

4000 x 2000

2500 II 19

JUKI  30.4 3000 II 19

JUKI  35.4 3500 II 19



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Sklopný dozadu pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Sklopná nástavba montovaná z profi lovaných dílů

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha z voděvzdorné překližky 15 mm

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Bočnice sepnuté přes zámkové rohy přezkou

• Plastové panty s kovovou výztuhou

• Kola 13“ 

• Rezervní kolo (u dvounápravových přívěsů)

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Příprava na plachtu s konstrukcí, rohové sloupky

• Bočnicová nástavba 350 mm

• Pletivová nástavba 1000 mm

• Plachta s konstrukcí 

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

• Rezervní kolo

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

KA-R

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Užitná 

hmotnost

(kg)

KA 1300 R 2600 x 1520 1300 900

KA 1500 R 2600 x 1520 1500 1090

KA 2000 R 2600 x 1520 2000 1550

KA 2700 R 2600 x 1520 2700 2210

26



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Sklopný třístranně pomocí manuální hydrauliky

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Sklopná nástavba montovaná ze svařovaných dílů

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha ze ZN plechu 3 mm

• Výklopné a odnímatelné hliníkové bočnice 350 mm

• Rohové sloupky, profi  uzávěry

• Kovové panty

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti 

• Rezervní kolo 

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Příprava na uložení nájezdů pod ložnou plochou

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Elektrohydraulické sklápění

• Hliníkové nájezdy

• Plechové bočnice

• Bočnicová nástavba 350 mm

• Pletivová nástavba 1000 mm

• Plachta s konstrukcí 

• Konstrukční rychlost 130 km/hod 

TRIP

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

Užitná 

hmotnost

(kg)

TRIP 20 3200 x 1800 2000 1250

TRIP 27 3200 x 1800 2700 1870

TRIP 30 3200 x 1800 3000 2150

TRIP 35 3200 x 1800 3500 2630

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

27



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

KIPP / BAT S

ZÁKLADNÍ VÝBAVA KIPP

• Brzděný přívěs

• Sklopný dozadu pomocí elektrického hydraulického 

čerpadla

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Sklopná svařovaná korba     

• Oj ve tvaru V 

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti 

• Rezervní kolo 

• Kotvící oka 6x

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Jeklová hrazda vpředu

• Hliníkové nájezdy 1500 kg

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle 

ZÁKLADNÍ VÝBAVA BAT S

• Brzděný přívěs

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Svařené bočnice

• Podlaha překližka 18 mm

• Sklopné plechové nájezdy s opěrami

• Oj ve tvaru V 

• Kola 13“ 

• Rezervní kolo 

• Kotvící oka 8x

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová vedle nájezdů 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Konstrukční rychlost 130 km/hod 

Typ

Ložná 

plocha

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost (kg)

KIPP 27

2530 x 

1440

2700 1961

KIPP 30 3000 2205

KIPP 35 3500 2693

Typ

Ložná 

plocha

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost (kg)

BAT S 27.29

2980 x 

1540

2700 2100

BAT S 30.29 3000 2345

BAT S 35.29 3500 2833

KIPP

BAT S

28



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděný přívěs

• Svařovaný, lakovaný rám s natahovacím mechanismem

• Elektrohydraulický pohon s dálkovým ovládáním

• Výška závěsného háku 900 mm

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti 

• Rezervní kolo 

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Vanový kontejner

• Valníkový kontejner

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

KONOS

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost 

(kg)**

KONOS 27

2500 x 1700     

dle velikosti 

kontejneru

2700 1955

KONOS 30 3000 2200

KONOS 35 3500 2685

KONOS 35 T* 3500 2705

29



BAT

Typ
Ložná plocha

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost 

(kg)

BAT A27.30

3020 x 1320

2700 2035

BAT A30.30 3000 2327

BAT A35.30 3500 2820

BAT B27.30

3020 x 1550

2700 1986

BAT B30.30 3000 2280

BAT B35.30 3500 2775

BAT B27.36

3600 x 1550

2700 1942

BAT B30.36 3000 2230

BAT B35.36 3500 2720

BAT B27.39

3900 x 1550

2700 1897

BAT B30.39 3000 2184

BAT B35.39 3500 2673

BAT C27.30

3020 x 1750

2700 1902

BAT C30.30 3000 2188

BAT C35.30 3500 2680

BAT C27.36

3600 x 1750

2700 1841

BAT C30.36 3000 2128

BAT C35.36 3500 2620

BAT C27.39

3900 x 1750

2700 1794

BAT C30.39 3000 2080

BAT C35.39 3500 2572

BAT D27.30

3020 x 1900

2700 1859

BAT D30.30 3000 2144

BAT D35.30 3500 2635

BAT D27.36

3600 x 1900

2700 1770

BAT D30.36 3000 2053

BAT D35.36 3500 2543

BAT D27.39

3900 x 1900

2700 1728

BAT D30.39 3000 2013

BAT D35.39 3500 2504

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

30



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Plechové lakované bočnice

• Podlaha překližka 18 mm

• Sklopné nájezdy nebo rampa s opěrami

• Oj ve tvaru V 

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti

• Rezervní kolo 

• Kotvící oka 8x

• Konstrukční rychlost 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová vedle nájezdů  

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Plachta s konstrukcí

• Konstrukční rychlost 130 km/hod

MOŽNÁ VÝBAVA (NAD 3500 KG)

• Zakázková výroba dle zadání požadavků zákazníka

• Brzděné přívěsy vybavené vzduchovými brzdami

• Přívěsy s celkovou hmotností 3 500 – 10 000 kg

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Bočnice – dle zadání

• Podlaha – dle zadání

• Sklopné nájezdy nebo rampa s opěrami

• Kola 17“

• Rezervní kolo 

• Konstrukční rychlost 80 km/hod

• Opěrné kolečko nebo opěrná noha

• Elektroinstalace 12V nebo 24V

• Další výbava dle zadání 

BAT NAD 3500KG

•

•

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Opěrné kolečko nebo opěrná noha

Elektroinstalace 12V nebo 24V

Další výbava dle zadání 

31



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Svařovaný nebo montovaný rám ze zinkovaných dílů

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha voděvzdorná překližka

• Skříň z voděvzdorné překližky (přívěsy PS)

• Skříň ze sendvičových panelů 30 nebo 50 mm 

(přívěsy A, B, C, D, E, F)

• Vzadu dvoukřídlé, uzamykatelné dveře 

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti

• Rezervní kolo (u dvounápravových přívěsů)

• Konstrukční rychlost nebrzděné přívěsy 130 km/hod

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Boční servisní dveře

• Boční výklopná klapka

• Zešikmené nebo zaoblené přední čelo

• Najížděcí rampa místo dvoukřídlých dveří

• Vnitřní obložení překližka nebo AL plech 

• PVC na podlahu

• Kotvící oka

• Upínací lišty

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod (brzděné přívěsy)

SKŘÍŇOVÉ PŘÍVĚSY

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

32



33



ZÁKLADNÍ VÝBAVA

• Brzděné přívěsy

• Montovaný rám ze zinkovaných dílů

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha ze sendvičových panelů 60 mm, uvnitř 

linoleum

• Skříň ze sendvičových panelů 50 mm 

• Střecha celolaminátová

• Vstupní uzamykatelné dveře se schůdky

• Okno s okenicí

• Kola 13“ 

• Rezervní kolo (u dvounápravových přívěsů)

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko

• Opěrné stabilizační nohy 4x

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Elektro přípojka na 230V

• Elektro rozvody, osvětlení

• Elektro vytápění

• Vnitřní výbava dle zadání

• Chemická nebo splachovací toaleta

• Sprcha, kuchyňský kout

• Ložnice

• Rezervní kolo s držákem

• Konstrukční rychlost 130 km/hod 

MOBI

Typ
Číslo 

výkresu

Rozměry ložné 

plochy/vnitřní 

výška

(mm)

Vnitřní 

rozměry

(mm)

Celková 

hmotnost

(kg)

MOBI 32

3200

3130 x 2170 x 

2120
4675 x 2355 1300

3201

3211

3212

3213

MOBI 42

4200

4140 x 2170 x 

2120
5675 x 2355 1300

4201

4211

4212

4213

MOBI 56

5600

5490 x 2290 x 

2120
7035 x 2475 2000

5601

5611

5612

5613

MOBI 66

6600

6490 x 2290 x 

2120
8035 x 2475 2000

6601

6611

6612

6613

MOBI 73

7322

7280 x 2370 x 

2120
8960 x 2550 25007324

7344

MOBI 83 8344
8130 x 2370 x 

2120
9800 x 2550 2500

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

34



HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

POPIS VÝBAVY

Mobilní toalety slouží především jako náhrada plastových 

chemických toalet. Kromě splachovacích WC a pisoárů 

mohou být dodatečně vybaveny sprchami a šatnou. Přívěsy 

jsou kompletně osazeny přípojkami na vodu a odpady a 

samozřejmostí jsou elektrické rozvody a osvětlení. Přívěs 

může být vybavený elektrickými topením a bojlerem na 

teplou vodu. 

MOBILNÍ TOALETY

35



POPIS VÝBAVY

Chladící boxy jsou skříňové přívěsy vyrobené ze 

zateplených izotermických panelů. Přívěsy jsou vybaveny 

chladícími jednotkami na připojení do elektrické sítě, které 

nachladí skříně na požadovanou teplotu před rozvozem 

zboží. Chladící boxy mají provozní teplotu od 0° C do +10° C 

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

CHLADÍCÍ BOXY

Typ

Vnitřní 

rozměry

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

TK A 08.25 KH

2440 x 1210 

/ 1500

750-nebrz

TK A 10.25 KH 1000

TK A 13.25 KH 1300

TK A 15.25 KH 1500

TK B 13.30 KH

2990 x 1460 

/ 1930

1300

TK B 15.30 KH 1500

TK B 20.30 KH 2000

TK B 27.30 KH 2700

TK B 30.30 KH 3000

TK B 35.30 KH 3500

TK B 20.35 KH

3490 x 1460 

/ 1930

2000

TK B 27.35 KH 2700

TK B 30.35 KH 3000

TK B 35.35 KH 3500

TK C 20.30 KH

2990 x 1780 

/ 2050

2000

TK C 27.30 KH 2700

TK C 30.30 KH 3000

TK C 35.30 KH 3500

TK C 20.35 KH

3490 x 1780 

/ 2050

2000

TK C 27.35 KH 2700

TK C 30.35 KH 3000

TK C 35.35 KH 3500

TK C 20.40 KH

3990 x 1780 

/ 2050

2000

TK C 27.40 KH 2700

TK C 30.40 KH 3000

TK C 35.40 KH 3500

TK D 20.35 KH

3490 x 1980 

/ 2050

2000

TK D 27.35 KH 2700

TK D 30.35 KH 3000

TK D 35.35 KH 3500

TK D 20.40 KH

3990 x 1980 

/ 2050

2000

TK D 27.40 KH 2700

TK D 30.40 KH 3000

TK D 35.40 KH 3500

CHLADÍCÍ BOXY 

TK A 

TK A 

TK A 

TK A 

TK B 

TK B 

TK B 

TK B 

TK B 

TK B 

TK B 

TK B

veny 

, které

em

+10° C

36



PRODEJNÍ STÁNKY

Typ
Vnitřní rozměr 

(mm)

Celková 

hmotnost (kg)

VEA 10.20 2000 x 2000 x 2300 1000

VEA 13.25 2500 x 2000 x 2300 1300

VEA 13.30 3000 x 2000 x 2300 1300

VEA 18.40 4000 x 2000 x 2300 1800

Typ
Vnitřní rozměr 

(mm)

Celková 

hmotnost (kg)

ME 13.3
3090 x 1350 x 1800

1300

ME 16.3 1600

Typ
Vnitřní rozměr 

(mm)

Celková 

hmotnost (kg)

OMEGA D 13.25 2540 x 1930 x 2000 1300

OMEGA D 13.30 2930 x 1930 x 2000 1300

STÁNEK OMEGA

STÁNEK VEA

TRHOVÝ STÁNEK ME

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

OMEGA VEA

VE ME

Typ
Rozměr 

(mm)

Celková 

hmotnost (kg)

VE 13.3

3090 x 2070 x 2120

1300

VE 16.3 1600

VE 20.3 2000

VE 16.4

4090 x 2070 x 2120

1600

VE 20.4 2000

VE 27.4 2700

STÁNEK VE

37



SPECIÁLNÍ PREZENTAČNÍ STÁNKYSPECIÁLNÍ PREZENTAČN

38

1) 2)

3) 4) 5)



39

6) 8)

7)

9) 12)

10)

11)

13)



PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA

• Opěrné kolečko (nebrzděné přívěsy)

• Rezervní kolo s držákem

• Výklopné zábradlí na rampu

• Dělící přepážky

• Servisní dveře

• Větrací otvor v předním čele (AGRO)

• Kombinovaně výklopná zadní rampa (VT)

PŘEPRAVNÍKY ZVÍŘAT

ZÁKLADNÍ VÝBAVA AGRO

• Nebrzděné i brzděné přívěsy

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha voděvzdorná překližka 

• Skříň z voděvzdorné překližky 

• Vzadu překližková rampa se zarážkami

• Dvoukřídlé drátěné dveře se zajištěním na čepy

• Zakrývací plachta 

• Trubkové opěrné nohy vzadu 2x

• Kola 13“

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko (pouze brzděné přívěsy)

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla v korytě pod ložnou plochou

ZÁKLADNÍ VÝBAVA VT

• Brzděné přívěsy

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Skříň z hliníkových zámkových profi lů 

• Hliníková vana z protiskluzového AL plechu 

• Vzadu rampa se zarážkami

• Boční výklopná rampa

• Vpředu větrací otvor, uvnitř konzola pro úvaz zvířat

• Střecha plachtová nebo hliníková – dle typu

• Kola 13“ nebo 14“ dle celkové hmotnosti

• Rezervní kolo 

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

Užitečná 

hmotnost 

(kg)

VT 2000 2950 x 1600 2000 1260

VT 2700 2950 x 1750 2700 1840

VT 2700 

HUNTER
3050 x 1600 2700 1896

VT 2700D 3050 x 1700 2700 1810

VT 3500 3950 x 2150 3500 2550

Typ
Ložná plocha 

(mm)

Výška

skříně

(mm)

Celková 

hmotnost

 (kg)

AGRO A 08.1 2060 x 1250 1200 750

AGRO A 10.1 2060 x 1250 1200 1000

AGRO A 13.1 2060 x 1250 1200 1300

AGRO A 08.2 2520 x 1250 1200 750

AGRO A 10.2 2520 x 1250 1200 1000

AGRO A 13.2 2520 x 1250 1200 1300

A

A

A

A

A

V

u

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

AGR

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

AGRO

VT

VT HUNTER

40



ZÁKLADNÍ VÝBAVA SIRIUS

• Brzděný přívěs

• Svařovaný, žárově zinkovaný rám

• Oj ve tvaru V 

• Podlaha z hliníkových profi lů s gumou 6 mm

• Skříň z hliníkových zámkových profi lů 

• Střecha – laminátová skořepina, větrací okno 2x

• Vzadu hliníková rampa se zarážkami

• Výklopná odnímatelná klapka nad rampou

• Vnitřní osvětlení 12V

• Středová polstrovaná přepážka 1300 mm

• Prsní tyče 4x

• Servisní dveře na pravé straně

• Okopový pás 400 mm

• Kola 13“

• Rezervní kolo

• Konstrukční rychlost brzděné přívěsy 100 km/hod

• Opěrné kolečko 

• Elektroinstalace 12V

• Zadní skupinová světla vedle ložné plochy

PŘEPRAVNÍKY KONÍ

Typ
Rozměry

 (mm)

Celková 

hmotnost 

(kg)

SIRIUS 20
3000 x 1590 x 2200

2000

SIRIUS 27 2700

SIRIUS LONG 20
3400 x 1590 x 2200

2000

SIRIUS LONG 27 2700

HOBBY

PROFI

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

41

• B

• S

• O

• P

• S

• S

• V

• V

• V

• S

• P

• S

• O

• K

• R

• K

• O

• E

• Z

DOP



VALNÍKOVÉ NÁSTAVBY

SKLOPNÉ NÁSTAVBY

42



SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY

SPECIÁLNÍ NÁSTAVBY

43



PŘÍVĚSY PRO HASIČE

PŘÍVĚSY PRO PŘEPRAVU NÁŘADÍU NÁŘADÍ

44

1) 2)
3) 4)

5) 6)

7) 8)

9) 10) 11)



SPECIÁLNÍ PODVOZKY

SPECIÁLY

45

1)

2)

3)
4)

5)

6) 7) 8)



4646

9)

10)

12)

11)

13)

14)



KOTVÍCÍ OKA VEZEKO

Výsuvná kotvící oka s certifi kací TÜV pro upevnění nákladu na vozíku.  Oka jsou z kulatiny 9 mm, povrch tvrzená guma. 

47

15)

16)

17)
18)

19)



VEZEKO s.r.o.
Jihlavská 229 (exit D1 141)

594 01 Velké Meziříčí

tel.: +420 566 503 411-4

fax: +420 566 503 426

prodej@vezeko.cz

Po - Pá: 6.00 - 16.00

GPS: 49°21‘43.717“N, 15°59‘20.929“E

BRNO
Dornych 69

617 00 Brno – Jih

tel.: +420 774 750 673

brno@vezeko.cz

Po - Pá: 8.00 - 17.00

PRAHA
AOS Modletice 102

251 01 Modletice

tel.: +420 777 710 770

praha@vezeko.cz

Po - Pá: 7.00 - 16.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Náchodská 198

503 01 Hradec Králové

tel.: +420 777 522 722

hradec@vezeko.cz

Po - Pá: 8.00 - 16.30

Půjčovna přívěsů

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Vltavské nábřeží 10

370 05 České Budějovice

tel.: +420 777 166 170

budejovice@vezeko.cz

Po - Pá: 8.00 - 17.00

Půjčovna přívěsů

ZLÍN
Třída 3. května 1304

763 02 Zlín - Malenovice

tel.: +420 773 789 889

        +420 778 884 139

zlin@vezeko.cz

Po - Pá: 7.30 - 17.00

Půjčovna přívěsů

Váš prodejce:

QR Code - vCard:
Stáhněte si snadno

prostřednictvím 

QR kódu kontakty 

Vezeko s.r.o. 

do Vašeho mobilu...

Údaje, jako jsou rozměry, hmotnosti 

a výbava, se mohou lišit od skutečného 

provedení přívěsu/nástavby. Fotografi e 

přívěsů a nástaveb jsou pouze 

ilustrativní a mohou zobrazovat 

příplatkovou výbavu. 

Hradec 
Králové

Brno

Zlín

Velké
Meziříčí

Praha

České
Budějovice

D1

w w w . v e z e k o . c z

Hradec 
Králové

Brno

Zlín

Velké
Meziříčí

Praha

České
Budějovice

D1

+420 566 503 411
+420 566 503 426
mailto:prodej@vezeko.cz
+420 774 750 673
mailto:brno@vezeko.cz
+420 777 710 770
mailto:praha@vezeko.cz
+420 777 522 722
mailto:hradec@vezeko.cz
+420 777 166 170
mailto:budejovice@vezeko.cz
+420 773 789 889
+420 778 884 139
mailto:zlin@vezeko.cz

